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PROGRAMI  
 
 
10.00 – 10.30   Regjistrimi i pjesëmarrësve 

 

 

10:30 - 11.00 Seanca e hapjes 

 

 Fjala e mirëseardhjes nga Kryetari i Bashkisë Durrës  

z. Vangjush Dako  

    

 Fjala e Z. Zhulien Varfaj  - Drejtues i Projektit 

          

 Prezantimi i pjesëmarrësve      

 

 

 

 Promovimi i teknologjisë ftohëse duke 

përdorur burimin e energjisë diellore 
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11.00 – 11.30 Prezantim i detajuar i projektit Adriacold 

 Prezantimi i ecurisë së projektit 

Znj. Pranvera Gagani – Stafi drejtues i projektit 

 

 Përfitimet ekonomike në zbatimin e teknologjisë së re  

Z. Sokol Kokomani – Drejtues Teknik i projektit 

 

 

 

11.30 – 12.30   Informacion mbi teknologjinë ftohëse dhe freskuese duke  

                               përdorur Burimin e Energjisë Diellore 

 

 Efektiviteti i vendosjes së teknologjisë së re ftohëse në strukturat 

dhe ambjentet sociale . 

Ing. Fatmir Munguli  

 

 

 Analiza e përfitimit ekonomik të përdorimit të burimit të energjisë 

diellore në sistemet ftohëse 

Prof. Mehdi Shehu  

 

 

12.30 – 13.30   Diskutime  

                               Pyetje dhe diskutime nga pjesëmarrësit 

                            Diskutime  rreth mundësisë së zbatimit të kësaj teknologjie të re për  

                            subjektet e interesuara. 

 

13.30                      Bufe  

 


